
5905339364326

 

   

Novou edicí Kanlux GRIBLO je model 7 GR, k použití jako
podsvícení pro malé stromky, keře, skalky nebo drobnou
architekturu v zahradě. Kanlux GRIBLO 7 GR je jako jedno z mála
svítidel na trhu vybaveno napájecím kabelem se zástrčkou, který je
nejen pohodlný pro uživatele, ale také odpovídá nejnovějšímu
standardu pro přenosná zahradní svítidla. Upevnění svítidla k zemi
je velmi snadné pomocí "hrotu", který zapíchneme do země.
Výměnitelný světelný zdroj a krytí IP65 jsou jeho další předností.

PARAMETRY VÝROBKU:

Barva: antracit
Místo montáže: do země
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m
Zdroj světla v balení : ne
Výška [mm] : 350
Průměr [mm]: 60
Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : max 7
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I
Materiál difuzoru: sklo
Zdroj světla: PAR16 LED
Patice: GU10
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -20+35
Materiál korpusu: hliníková slitina
Typ přípojky: kabel zakončený vidlicí
Délka vodiče [m]: 1
Svítidlo pohyblivé ve vertikální rozsahu [°] : 180
Stupeň krytí IP: 65
Další informace: nie podlega pod rozporządzenie 2019/2020 -
produkt na wymienne źródło światła

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Způsob balení: 30
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 30
Čistá jednotková hmotnost [g] : 460
Gramáž [g] : 551.67
Délka jednotkového balení [cm] : 12.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 8
Výška jednotkového balení [cm] : 17.5

 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

36432   GRIBLO 7 GR
Zahradní svítidlo s vyměnitelným zdrojem světla

Dokument vytvořen: 01.08.2023, 11:50 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



Hmotnost kartonu [kg] : 16.5501
Šířka kartonu [cm]: 37
Výška kartonu [cm] : 40
Délka kartonu [cm] : 43
Objem kartonu [m³] : 0.06364

 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

36432   GRIBLO 7 GR
Zahradní svítidlo s vyměnitelným zdrojem světla

Dokument vytvořen: 01.08.2023, 11:50 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


